
性能向上リノベーション

京
町
家

完
成
見
学
会開催のご案内

2
19 木

一日限り

詳しくは裏面をご確認ください

拝啓 寒中の候、
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度YKK AP㈱の性能向上リノベの会において
伝統的な京町家を現代の建築技術により高い断熱性、
耐震性を装備した住宅として蘇らせる取組を進めてまいりました。

オーナー様のご意見を拝聴し
「京町家の古きよきものは継承し、新しき技術の導入で
快適で安心安全にお暮し頂ける住空間に生まれ変わらせていく」
というコンセプトでリノベーションに取組ませて頂いた物件でございます。

施工会社様のご協力もいただき
下記の日程で構造見学会を開催させて頂く運びとなりました。
京町家という伝統軸組工法からのリノベーション物件となります。
ご興味のある方は是非、この機会にお申し込みを頂きますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具

Ｙ
様
邸



開催概要

YKK AP株式会社 住宅関西支社

• 開催日程： 2026年 2月19日（木）

• 開催時間（計3回開催）

1. 10:00 ～ 11:00

2. 13:00 ～ 14:00

3. 15:00 ～ 16:00

• 場所：京都市下京区塗師屋町
※場所の詳細については、お申込み後にご案内いたします。

• 内容：プロジェクト内容の説明 + 物件内覧

お申込み方法

注意事項
※１回あたりのご参加可能人数は20名とさせていただきます。
（お申込みが定員数となり次第、締め切り）
※駐車場のご用意はございませんので公共交通機関でのご来場をお勧めいたします。
※当物件内覧にあたり、ご利用可能なトイレのご準備はございません。予めご了承ください。

Googleフォーム（二次元コード）よりお申込みください
下図の2次元コードを携帯電話のカメラ等で読み込んでいただき、
お申し込みをお願いいたします。

各回20名様
限定

「返信のご案内メール」をもって予約完了
YKK AP㈱住宅関西支社
〈kansai_toukatsu@ykkap.co.jp〉送信専用

翌日には確認メールをお送りします
誠に勝手ながら、返信がない場合は弊社担当まで
お問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

PCの方は2次元コードをクリック

https://forms.gle/VDQC8QDuniNDHLfS6

	スライド番号 1
	スライド番号 2

